
UCHWAŁA NR LX/443/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w kwocie 10.500.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego p.n.: "Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach”. 

§ 2. Zawarcie umowy pożyczki nastąpi w roku 2022, a uruchomienie pożyczki nastąpi w roku 2023. 

§ 3. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Miasta Brzeziny będzie weksel własny „In 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona w latach 2025 - 2039 z dochodów własnych budżetu 
Miasta Brzeziny uzyskiwanych z tytułu wpływów podatku od nieruchomości. 

§ 5. Spłaty rat pożyczki wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 
przypadają spłaty pożyczki. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Brzeziny do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia weksla „In 
blanco” i podpisania deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F94913E-9DA1-41E9-B93B-1D87D80F0946. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


